



电子发票(普通发票)



发票号码: 26442000001816631791

开票日期: 2026年02月19日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 张鑫（个人）			销售方信息	名称: 韶关市大润发商业有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440200663340946W			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
	*软饮料*农夫山泉饮用天然水	550ml/瓶	瓶	1	1.3274336283186	1.33	13%	0.17
	*烘焙食品*徐福记蛋黄沙琪玛	416g/包	包	1	11.4159292035398	11.42	13%	1.48
	*烘焙食品*徐福记蛋黄沙琪玛	416g/包				-2.65	13%	-0.35
	*纸制品*润福心想事成红包	30k	盒	1	13.1858407079646	13.19	13%	1.71
	*纸制品*润福心想事成红包	20个/盒				-4.42	13%	-0.58
	*塑料制品*美丽雅190ml分享杯	100只入	包	1	13.9823008849558	13.98	13%	1.82
	*塑料制品*美丽雅190ml分享杯	100只入				-5.22	13%	-0.68
	*纸制品*美丽雅竹语本色杯	210ml/80只	包	1	14.070796460177	14.07	13%	1.83
	*纸制品*美丽雅竹语本色杯	80只入				-5.31	13%	-0.69
	*烘焙食品*旺旺仙贝乐享包	320g/包	包	1	14.070796460177	14.07	13%	1.83
	*烘焙食品*旺旺仙贝乐享包	320g/包				-0.88	13%	-0.12
	*烘焙食品*徐福记散点金致系列(w)	个	kg	0.476	49.3790436528594	23.50	13%	3.06
	*烘焙食品*徐福记散点金致系列(w)					-1.69	13%	-0.22
	*工艺品*符川30K生肖艳红纸盒装红包	30入	盒	3	8.7610619469027	26.28	13%	3.42
	*糖果类食品*蜡笔小新散装精品糖果(W)	1*10kg	kg	0.64	45.658185840708	29.22	13%	3.80
	*糖果类食品*蜡笔小新散装精品糖果(W)					-6.80	13%	-0.88
	*烘焙食品*朗蝴蝶酥	318g/罐	罐	2	17.6106194690265	35.22	13%	4.58
	*果类加工品*带壳巴旦木(W)	(W)	kg	0.468	88.3064821117919	41.33	13%	5.37
	*果类加工品*带壳巴旦木(W)					-2.07	13%	-0.27
	*糖果类食品*金冠散装精品糖果(W)	1*10kg	kg	0.846	63.3590660892488	53.60	13%	6.97
	*果类加工品*开心果(W)	(W)	kg	0.684	106.013558971174	72.51	13%	9.43
	*烘焙食品*朗万事顺景	600g/盒	盒	7	26.3716814159292	184.60	13%	24.00
	小计					¥505.28		¥65.68
	合计					¥505.28		¥65.68

开票人: 张嘉莉



电子发票(普通发票)



发票号码: 26442000001816631791

开票日期: 2026年02月19日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 张鑫 (个人) 统一社会信用代码/纳税人识别号:	销售方信息	名称: 韶关市大润发商业有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440200663340946W																																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td colspan="8">600g/盒</td></tr><tr><td colspan="5">小计</td><td>¥0.00</td><td></td><td>¥0.00</td></tr><tr><td colspan="5">合计</td><td>¥505.28</td><td></td><td>¥65.68</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	600g/盒								小计					¥0.00		¥0.00	合计					¥505.28		¥65.68
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																												
600g/盒																																			
小计					¥0.00		¥0.00																												
合计					¥505.28		¥65.68																												
价税合计 (大写)		⊗ 伍佰柒拾圆玖角陆分		(小写) ¥570.96																															
备注	订单号: 950110181770100082, 支付时间: 2026-02-03 14:28:06																																		

开票人: 张嘉莉